
UCHWAŁA NR LXVII/624/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na rok 2024 dla Zakładu Odzysku i Składowania 
Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym za zagospodarowanie odpadu o kodzie 20 02 01 w wysokości 399,60 zł 
za 1 Mg. 

§ 2. Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej, o której mowa w § 1, ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
2024 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: BC84D688-A728-41D4-AC55-53457EEBC5AB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na zmianę dotychczasowego sposobu rozliczania się z zadania polegającego na zagospodarowaniu 
bioodpadów o kodzie 20 02 01, pochodzących z Gminy Miasto Szczecin przekazywanych Gminie Police do 
instalacji Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych (ZOiSOK) w Leśnie Górnym na warunkach 
i zgodnie z porozumieniami międzygminnymi nr 38/2021 z dnia 2 lipca 2021 oraz nr 42/2021 z dnia 
10.12.2021 r. 

Nowy sposób rozliczania się polegał będzie na finansowaniu przekazanego zadania Gminie Police przez 
Gminę Miasto Szczecin w formie dotacji, a następnie otrzymane środki przekazywane będą do ZOiSOK 
w formie dotacji przedmiotowej. 

Kwota  dotacji będzie kalkulowana według iloczynu stawki jednostkowej za zagospodarowanie 1 Mg oraz 
ilości przyjętych bioodpadów pochodzących z Gminy Miasto Szczecin. 

Projekt uchwały został przygotowany przez Wydział Gospodarki Odpadami. 

Id: BC84D688-A728-41D4-AC55-53457EEBC5AB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/624/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


